LISTA UCZESTNIKOW - GRUPA POMAGAMY

Nazwa
Ztobek Publiczny "Basniowe Wzgorze"
Spoteczne Przedszkole im. Stanistawa Moniuszki
Zespot Szkolno-Przedszkolny Nr 7 Szkota Podstawowa Nr 19
Przedszkole Publiczne Zgromadzenia PP. Prezentek w Swidnicy
Kujawsko-Pomorski Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 im. L. Braille'a
Szkota Podstawowa im. Jana Pawta Il w Zygrach
Powiatowy Zespdt Szkot Nr 2 im. Marii Dgbrowskiej
Szkota Podstawowa im. Ks. Mariana Wiewidrskiego w Gomulinie
Zespot Szkot Samorzgdowych w Targanicach

Szkota Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowe;j

Szkota Podstawowa im. Prymasa Tysigclecia Stefana Kardynata Wyszynskiego w Starej
Wsi O
Powiatowy Zespot Szkot Nr 4

Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2
Szkota Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Mrokowie
Zespot Szkot Ponadpodstawowych w tochowie
Zespot Szkotim W.Witosa
Szkota Podstawowa im Kréla Jana lll Sobieskiego
Zespot Szkolno Przedszkolny - Szkota Podstawowa im. Kardynata Stefana Wyszyhskego
Zespot Szkot Specjalnych im. Jana Pawta
Zespot Szkoét w Szumowie Szkota Podstawowa
Szkota Podstawowa im. Stanistawa Staszica

Szkota Podstawowa im. Partyzantéw Polskich w Zabnicy

Ulica
Stefana Batorego 1
Stone 72
Koszykarska 2-4

Piekarska 2

Zygmunta Krasiriskiego 10

Zygry 71
Zamkowa 15
Szkolna 2
Beskidzka 46
Gruszéw 150
Stara Wie$ 162
Obozowa 39
Lasockiego 14
Marii Swigtkiewicz 2a
Wyspianskiego 18
Czerska 1
Szkolna 5
Slezaki 75
Wojska Polskiego 17
Szkolna 14
Szkolna 1

Szkolna 6

Kod

57-450

57-350

54-134

58-100

85-008

99-232

98-200

97-371

34-120

32-414

33-325

32-600

09-402

05-552

07-130

05-604

37-220

39-450

17-100

18-305

16-150

34-350

Miasto
Ludwikowice Ktodzkie
Kudowa Zdrgj
Wroctaw
Swidnica
Bydgoszcz
Zadzim
Sieradz
Wola Krzysztoporska
Andrychow
Gruszéw
Kruzlowa
Oswigcim
Ptock
Mrokow
tochow
Jasieniec
Kanczuga
Baranéw Sandomierski
Bielsk Podlaski
Szumowo
Suchowola

Wegierska Goérka



Szkota Podstawowa Nr 9 im Noblistéw Polskich
Zespot Szkolno-Przedszkolny
Zespot Szkét Sportowych im. Polskich Olimpijczykow
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej
Szkota Podstawowa Specjalna przy SOSW
Szkota Podstawowa im. Wojciecha z Brudzewa
Szkota Podstawowa im. Onufrego Kopczynskiego
Szkota Podstawowa im. Janusza Korczaka w Sulecinku
Zespot Szkoét Chemicznych im. Marii Sktodowskiej-Curie
Przedszkole Niepubliczne "Stoneczna Pigtka" Nr 5
Przedszkole Niepubliczne "Kraina Malucha"
Przedszkole Publiczne
Przedszkole "Niezapominajka"

Zespot Szkolno-Przedszkolny Samorzdowe Przedszkole w Ruszowie
Publiczne Przedszkole Samorzadowe w tekinsku
Przedszkole Miejskie Nr 55
Przedszkole Niepubliczne "Les$na Polana"
Samorzadowe Przedszkole

Miejskie Przedszkole Nr 2
Publiczne Przedszkole Nr 2 "Akademia Pana Kleksa"
Przedszkole Nr 401
Przedszkole z Oddziatami Integracyjnymi Nr. 309 "Basniowa Kraina"

Przedszkole Nr 71

Jednosci 38
Dworcowa 56
Chopina 34
Mikotowska 44
Stefana Okrzei 49 B
Olsztynska 9a
Powstancow Wielkopolskich 35
Szkolna 3
Szkolna 26
Krupnicza 44
Swidnicka 41
Radkowska 22
Dworcowa 4
Sepolenska 12¢
Ruszow 79a
Szkolna 18
al. Ks. Kardynata S. Wyszynskiego 41
Raczna 581
tuzna 723
Legionéw Polskich 8
Lubelska 12
Dembowskiego 9
Andersena 7

Slgska 50/52

42-504

43-262

41-300

41-400

28-300

14-310

62-720

62-250

63-023

31-123

58-200

57-402

86-150

89-520

22-437

97-410

94-047

32-060

38-322

32-700

08-400

02-784

01-893

02-462

Bedzin

Radostowice

Dagbrowa Goérnicza

Mystowice
Jedrzejéw
Mitakowo
Brudzew
Czerniejewo
Sulecinek
Krakow
Dzierzoniéw
Nowa Ruda
Osie
Gostycyn
tabunie
Kleszczow
todz
Liszki
tuzna
Bochnia
Garwolin
Warszawa
Warszawa

Warszawa



Publiczne Przedszkole Nr 1 "Bajka"

Miejskie Integracyjne Przedszkole Nr 10

Zespot Szkot im Jana Pawta Il Publiczne Samorzgdowe Przedszkole

Miejskie Przedszkole Nr 2 "Teczowe Przedszkole"

Przedszkole Publiczne Nr 5 w tomzy
Przedszkole Nr 9 Le$na Polana
Gminne Przedszkole
Przedszkole Samorzadowe w Kochanowicach
Przedszkole im. Elzbiety Sojki w Lubomi
Przedszkole Nr 3 im. "Przyjaciét Przyrody"
Przedszkole im. Janusza Korczaka

Przedszkole im. Jana Brzechwy
Przedszkole Niepubliczne "Osiedlowe Skrzaty"
Publiczne Przedszkole Nr 1 "Jarzebinka"
Przedszkole Gminne w Kramsku
Prywatne Przedszkole "Piraciki"
Przedszkole Nr 4 im. Krasnala Hatabaty

Publiczne Przedszkole Nr 8 "Promyk"

Szkota Podstawowa im. Jana Brzechwy w Osolinie
Szkota Podstawowa im. Kazimierza Rézyckiego w Jastrzebiu

Szkota Podstawowa im. ks. Jerzego Popietuszki w Gorsku

Szkota Podstawowa im. Ireny Sendlerowej

Szkota Podstawowa Nr 3 im. kpt. Jana Drzewieckiego

Szkota Podstawowa Nr 14 z Oddziatami Dwujezycznymi im. Zygmunta Wilkonskiego

Janusza Korczaka 8
Przedszkolna 1
Pobiedno 105
Marii Konopnickiej 9
Sikorskiego 216
Kazanowskiego 2a
Rodzinna 1
Lubliniecka 9
Szkolna 5
Zielona 9
Krzyzowa 2a
Polna 4
Kosciuszki 12
Gen. Hallera 1
Koninska 20
Bogustawskiego 58
Cieszkowskiego 1
o0s. Dolne Miasto 25a
Jozefa Pitsudskiego 5
Jastrzebie 31
Szkolna 2
Starogrod 33
Legionow 210

Daszynhskiego 29

08-400

96-300

38-505

37-600

18-400

17-100

43-210

42-713

44-360

43-170

44-361

14-420

63-000

63-460

62-511

62-002

76-100

78-600

55-120

87-600

87-134

86-200

87-100

88-100

Garwolin
Zyrardow
Pobiedno
Lubaczow
tomza
Bielsk Podalaski

Kobior

Lubliniec p.Kochanowice

Lubomia
taziska Gorne
Syrynia
Mtynary
Sroda Wielkopolska
Nowe Skalmierzyce
Kramsk
Suchy Las
Stawno
Walcz
Oborniki SI.
Lipno
Ztawie$ Wielka
Chetmno
Torun

Inowroctaw



Szkota Podstawowa w Osiu
Szkota Podstawowa Nr 1 im. Sw. Wojciecha
Szkota Podstawowa im. Dzieci Zamojszczyzny
Szkota Podstawowa im. Dywizjonu 301 w Leszkowicach
Szkota Podstawowa Nr 162 im. Jana Nowaka-Jezioranskiego
Szkota Podstawowa Nr 1 im. Witadystawa Jagietty w Strykowie
Szkota Podstawowa im. M. Sktodowskiej-Curie
Szkota Podstawowa Nr 3 im. Zotnierzy POW
Szkota Podstawowa Nr 8
Zespo6t Szkolno-Przedszkolny Nr 9 w Befchatowie
Szkota Podstawowa Nr 137 im. prof. Aleksandra Kaminskiego
Szkota Podstawowa Nr 56
Zespot Szkolno Przedszkolny w Witanowicach (]
Szkota Podstawowa im. gen. Waleriana Czumy
Szkota Podstawowa w Debnie
Szkota Podstawowa im. Wandy Rutkiewicz
Szkota Podstawowa im. Tadeusza Kosciuszki

Szkota Podstawowa im. Piotra Barylaka

Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi Nr 4 im. Erazma Jézefa Jerzmanowskiegc

Szkota Podstawowa w Mystkowie
Zespot Szkot Nr 2
Szkota Podstawowa Nr 258 im. gen. Jakuba Jasinskiego
Szkota Podstawowa im. Kardynata Stefana Wyszynskiego

Szkota Podstawowa Nr 293 im. Jana Kochanowskiego

Szkolna 8
Torunska 46-48
Aleksandrow 11l 554
Leszkowice 12a
Powszechna 15
Warszawska 39
Pawlikowice 103
Sienkiewicza 25
Boya Zelenskiego 4
os.Dolno$lgskie 204a
Florecistow 3b
Turoszowska 10
Jana Pawia Il 107
Zawadka 90
Szkolna 3
Krakowska 122
Zawadka 18
Ksigznice Wielkie 37
Krzyszkowicka 18 a
Mystkowo
Ciachcin Nowy 54
B. Brechta 8
Rynek 24

Kochanowskiego 8

86-150

88-100

23-408

21-102

93-321

95-010

95-200

97-400

95-100

97-400

94-042

91-025

34-103

34-100

34-434

30-199

34-650

32-130

32-020

09-130

09-230

03-472

05-334

01-864

Osie
Inowroctaw
Aleksandréw
Ostrowek
todz
Strykéw
Pabianice
Betchatow
Zgierz
Betchatéw
todz
todz
Witanowice
Wadowice
Debno
Krakow

Zawadka

Ksigznice Wielkie

Wieliczka

Baboszewo

Bielsk

Warszawa

Latowicz

Warszawa



Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi

Szkofa Podstawowa im. Stanistawa Konarskiego

Szkota Podstawowa Nr 303 im. Fryderyka Chopina
Szkota Podstawowa im. Orta Biatego w Augustéwce

Zespot Szkot Specjalnych
Szkota Podstawowa Nr 209 im. Hanki Ordonéwny
Publiczna Szkota Podstawowa Nr 2 im. | Putku Strzelcéw Konnych

Szkota Podstawowa Nr 66 im. ks. Juliana Chroscickiego
Szkota Podstawowa Nr 392 im. Jana Bytnara ps. "Rudy"

Szkota Podstawowa im. por. Adolfa Pilcha ps.Gdra-Dolina w Dziekanowie Polskim
Publiczna Szkota Podstawowa im. Bohateréw Powstan Slgskich w Kostowie
Szkota Podstawowa Nr 1 im. Jana Pawta I
Publiczna Szkota Podstawowa w Krzatce
Szkota Podstawowa Nr 5 im. Marii Konopnickiej
Szkota Podstawowa
Szkota Podstawowa im. Bohateréw Wrzesnia 1939 r.

Szkota Podstawowa im. Wincentego Witosa w Tarnawie Dolnej
Ogodlnoksztatcgca Szkota Muzyczna | Stopnia w Zespole Szkét Muzycznych Nr 2
Szkota Podstawowa im. Jana Pawta |
Szkota Podstawowa im. Jana Pawta |
Zespot Szkolno-Przedszkolny w Narwi
Zespot Szkolno-Przedszkolny
Zespot Szkot Specjalnych Szkota Podstawowa Specjalna Nr 4

Szkota Podstawowa Nr 2

Dzierzenin 105
Kilinskiego 62b
Koncertowa 8
Kolejowa 2
Zagorze 10
Reymonta 25
Al. Legiondéw 21
Przepiorki 16/18
Al. Wojska Polskiego 1 a
Rolnicza 435
Gtéwna 26
M. Konopnickiej 5
Krzatka 27
Kaweczyn 70
Ostrowy Tuszowskie 100A
Mickiewicza 4
Tarnawa Dolna 28
Wyspianskiego 16A
Szkolna 2
Wojska Polskiego 63
Mickiewicza 81
tomzynska 29
Jana Pawta Il 11

Ogrodowa 2

06-114

09-140

02-787

08-445

05-462

01-840

08-400

02-407

01-524

05-092

46-220

37-200

36-110

39-120

36-105

37-550

38-516

35-111

17-123

16-503

17-210

18-411

89-600

89-632

Pokrzywnica
Racigz
Warszawa
Osieck
Wigzowna
Warszawa
Garwolin
Warszawa
Warszawa
tomianki
Byczyna

Przeworsk

Majdan Kroélewski

Sedziszéw Matopolski

Cmolas
Radymno
Tarnawa Dolna
Rzeszow

Rudka
Krasnopol

Narew
Sniadowo
Chajnice

Brusy



Szkota Podstawowa Nr 32 im. Jana lll Sobieskiego
Szkota Podstawowa Nr 7 im. Kazimierza Wielkiego
Szkota Podstawowa Nr 2 im. Stanistawa Moniuszki
Publiczna Szkota Podstawowa Jezuitow
Szkota Podstawowa Nr 31 im. Zagtebia Dgbrowskiego
Szkota Podstawowa Nr 6 im. ks. G.G. Gorczyckiego

Szkota Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza

Szkota Podstawowa z Oddziatami Integracyjnymi Nr 42 im. Mikotaja Kopernika

Szkota Podstawowa Nr 13 im. Ks. Franciszka Blachnickiego
Zespo6t Szkolno-Przedszkolny im. Kornela Makuszynskiego w Kalei
Szkota Podstawowa Nr 45 im. Janusza Korczaka
Szkota Podstawowa Nr 21 im. Gerarda Cieslika
Szkota Podstawowa im. Zotnierza Polskiego
Szkota Podstawowa Nr 6 im. Konstantego lldefonsa Gatczynskiego
Szkota Podstawowa im. Orta Biatego w Zaborowie
Szkota Podstawowa im. Strazy Granicznej Il Rzeczpospolitej w Smitowie
Szkota Podstawowa im. Kawaleréw Orderu Usmiechu w tukomiu
Szkota Podstawowa im. Stanistawa Staszica
Szkota Podstawowa Nr 3 im. Kréla Eryka Pomorskiego
Szkota Podstawowa Nr 2 im. Kombatantow Ziemi Gryfowskiej
Spoteczne Liceum Ogodlnoksztatcgce STO
Il Liceum Ogolnoksztatcgce im. Heleny Malczewskiej
Zespot Szkot Poligraficzno-Mechanicznych im. Armii Krajowej

Zespot Szkot Przyrodniczych

Cieszynhska 393
Szkolna 6
Bukowina 21
Powstancéw 19
Aleja Zwyciestwa 77
Krélowej Jadwigi 2
Lesna 1
Gagarina 2
Katowicka 35
Szkolna 1
Czeladzka 58
Wolnosci 133
Durag 14
Gdynska 17
Zaborowo 2
Pilska 40
tukom 2
Parkowa 12
Szkolna 12
Uczniowska 11
Ptocka 28
Daszynskiego 2
Armii Krajowej 84

Golecinska 9

43-382

43-502

43-180

41-400

42-520

41-902

42-300

41-818

44-335

42-130

41-214

41-500

14-106

10-608

13-124

64-810

62-410

62-540

76-150

59-620

09-140

42-400

40-671

60-626

Bielsko-Biata

Czechowice-Dziedzice

Orzesze
Mystowice
Dagbrowa Goérnicza
Bytom
Myszkow
Zabrze
Jastrzebie-Zdroj
Kalei
Sosnowiec
Chorzéw
Szydlak
Olsztyn
Koztowo
Smitowo
Zagorow
Stawoszewko
Darfowo
Gryféw Slgski
Racigz
Zawiercie
Katowice

Poznan



Panstwowa Szkota Muzyczna | i Il stopnia w Zdunskiej Woli
Przedszkole Nr 214 im. Janiny Krzeminskiej
Przedszkole Miejskie Nr 18
Przedszkole Nr 2 im. Przyjaciot Kubusia Puchatka

Przedszkole Nr 50
Przedszkole Nr 212

Miejskie Przedszkole Nr 2 "Delfinki"

Przedszkole Nr 3 im. "Kota w Butach"

Niepubliczne Przedszkole "Bajka"

Szkota Podstawowa im. Janusza Korczaka w Michowicach
Szkota Podstawowa im. Wtadystawa Broniewskiego w Bielsku
Publiczna Szkota Podstawowa im. Jana Pawta |
Szkota Podstawowa Nr 65 im. Alfa Liczmanskiego w Gdarsku
Szkota Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kos$ciuszki
Zespot Szkét Ogdinoksztatcgeych Nr 2 Szkota Podstawowa Nr 33 im. Stefana Banacha
Powiatowe Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wieliczce
Gminne Przedszkole w Buczku
Przedszkole Samorzadowe im. $w. Urszuli Ledochowskiej
Przedszkole Miejskie Nr 2 Integracyjne
Szkota Podstawowa w Lipie
Szkota Podstawowa im. Powstancow Wielkopolskich w Opokach
Szkota Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza
Szkota Podstawowa im. Marii Konopnickiej

Szkota Podstawowa im. Marszatka Jozefa Pitsudskiego w Wartkowicach

Aleje Kosciuszki 3
Czumy 6
KoNrada Grasera 3
Zacisze 6
Hirszfelda 11
Rybinskiego 2
Zeromskiego 13
Konstytucji 3 Maja 40
Daszynskiego 2a
Michowice 51
Sierpecka 42
Kolejowa 29
Sluza 6
Jeziorna 12
Wodnika 57
Marszatka Jézefa Pitsudskiego 105
Szkolna 3
Lipnica Murowana 59a
Kasprowicza 3
Lipa 69
Opoki 43
Goézd 109a
Wierzbno 31

Legionow Polskich 5

98-220

01-355

87-100

09-100

02-776

01-611

76-270

43-190

62-300

96-130

09-230

26-625

80-770

74-320

80-299

32-020

98-113

32-724

14-202

59-420

87-700

08-550

66-340

99-220

Zdunska Wola
Warszawa
Torun
PtoiAsk
Warszawa
Warszawa
Ustka
Mikotow
Wrzeénia
Gtuchow
Bielsk
Wolanow
Gdansk
Barlinek
Gdansk
Wieliczka
Buczek
Lipnica Murowana
ltawa
Bolkéw
Opoki
Kloczew
Przytoczna

Wartkowice



Zespot Szkot Specjalnych w Ozorkowie
Szkota Podstawowa im. Jana Pawta Il
Zespot Szkolno-Przedszkolny im. Bohateréw Westerplatte
Zespdbt Szkolno - Przedszkolny w Brzyskach
Szkota Podstawowa Nr 18 im.Orta Biatego w Olsztynie
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy
Zespot Placowek Oswiatowych Szkofa Podstawowa
Zespot Szkolno-Przedszkolny w Stodkowie
Szkota Podstawowa Nr 9 im. Jana Pawta ||
Zespot Szkolno-Przedszkolny w Kotowiecku(

Szkota Podstawowa im. Tadeusza Kosciuszkil]

Zespo6t Szkot Administracyjno- Ekonomicznych i Ogolnoksztatcgcych [

Zespo6t Szkét Ekonomiczno - Ustugowych
Przedszkole Nr 6 "Bajka"
Publiczne Przedszkole Samorzadowe w Kleszczowie [

Przedszkole Miejskie Nr 124

Przedszkole Samorzadowe Nr 118

Publiczne Przedszkole w Czudcu

Przedszkole Nr 43
Publiczne Przedszkole
Przedszkole Miejskie Nr 25
Przedszkole Miejskie Nr 8
Szkota Podstawowa Integracyjna im. Powstancow Wielkopolskich

Szkota Podstawowa im. Marii Konopnickiej

Tadeusza Kosciuszki 27

Stary Wisnicz 480
Swinna Poreba 216
Brzyska 348
Zytnia 71
Moniuszki 22e
Szkolna 3
Stodkow 21
Asnyka 26
Kaliska 4
Mickiewicza 43
Webera 6
Sw. Jozefa 30
Paderewskiego 2
Jagodowa 4
Cieszynska 16
Modrzejewskiej 21
Starowiejska 8
Majora Stabego 2
Dworcowa 21
Moscickiego 21
Uchodzcow 34
Krzyminskiego 4

Zasadne 91

95-035

32-720

34-106

38-212

10-822

14-500

11-513

62-700

63-400

63-460

73-130

41-902

44-217

86-105

97-410

93-554

31-327

38-120

80-298

44-180

43-600

42-700

88-100

34-608

Ozorkow
Nowy Wisnicz
Mucharz
Brzyska
Olsztyn
Braniewo
Mitki
Turek
Ostrow Wielkopolski
Nowe Skalmierzyce
Dobrzany
Bytom
Rybnik
Swiecie
Kleszczow
todz
Krakow
Czudec
Gdansk
Toszek
Jaworzno
Lubliniec
Inowroctaw

Kamienica



Szkota Podstawowa Nr 1 im. Baonu "Nadbuzansiego" Armii Krajowej
Publiczna Szkota Podstawowa w Btedowie im. Tadeusza Kosciuszki
Zespot Szkot w tukawcu
Szkofa Podstawowa Glincz im. REMUSA
Szkota Podstawowa im. Ksiedza Biskupa Konstantyna Dominika w Swarzewie
Szkota Podstawowa Nr 2 im. Powstancéw Slgskich
Szkota Podstawowa Nr 15 z Oddziatami Dwujezycznymi im. Jana Pawia Il
Szkota Podstawowa Nr 4
Szkota Podstawowa Nr 13
Szkota Podstawowa im. Tadeusza Kosciuszki w Biatej Piskiej
Szkota Podstawowa w Nowym Grodzicznie
Zespdt Szkét im. Swietej Rodziny w Lutczy

Zespot Szkot Zawodowych Nr 2 im. 5 Putku Utandw Zastawskich
Zespot Szkot Architektury Krajobrazu i Handlowo - Ustugowych
Punkt Przedszkolny Szkota Podstawowa w Krzywe;j
Przedszkole Publiczne Nr 9 w Bartoszycach
Szkota Podstawowa im. Adama Mickiewicza [
Szkota Podstawowa im. Zwirki i Wigury
Szkota Podstawowa Nr 8 im. Jana |l Sobieskiego
Przedszkole Niepubliczne "Pod Teczg"
Przedszkole Nr 366
Szkota Podstawowa Nr 7 im. Wt. Broniewskiego [
Szkota Podstawowa im. Mikotaja Kopernika

Przedszkole Nr 9 im. Krélewny Sniezki

Zeromskiego 3
Stary Rynek 9
tukawiec 423
Brzozowa 6
Szkolna 36
Miliardowicka 46
Adamskiego 24
Strzelcéw Bytomskich 13
Puszkina 11
Moniuszki 7
Nowe Grodziczno 83
Lutcza 629
Czwartakow 4
Czyzewkiego 31
Krzywa 52
Nad tyng 5a
Stronie 2
Debowa 49
Wisniowa 9
Witadystawa tokietka 2
Hawajska 7
Wodna 32
Burzeninska 4/6

Karola Miarki 7

07-130

05-620

36-004

83-330

84-100

43-518

40-069

44-280

10-295

12-230

13-324

38-112

07-401

80-336

59-225

11-200

34-604

34-100

41-600

88-100

02-776

98-220

98-270

43-190

tochow
Bteddéw
taka
Glincz
Swarzewo
Ligota
Katowice
Ryduttowy
Olsztyn
Biata Piska
Grodziczno
Lutcza
Ostroteka
Gdansk
Chojnow
Bartoszyce
Przyszowa
Radocza
Swietochtowice
Inowroctaw
Warszawa
Zdunska Wola
Ztoczew

Mikotow



Publiczna Szkota Podstawowa w Dobroszycach
Szkota Podstawowa w Szlembarku
Zespot Szkot w Gozdzie O
Szkota Podstawowa im. Doroty Gellner
Szkota Podstawowa im. Dzieci Potulic
Szkota Podstawowa Nr 1 im. Karola Miarki w Ryduttowach
Szkota Podstawowa Nr 4 im. G. Morcinka
Szkota Podstawowa Nr 1 im. sw. Jana Kantego
Szkota Podstawowa Nr 3 im. Mikotaja Kopernika
Zespot Szkolno -Przedszkolny w Cwiklicach
| Liceum Ogolnoksztatcgce im Mikotaja Kopernika
Miejskie Przedszkole Nr 7
Zespot Szkolno - Przedszkolny w Baruchowie Szkota Podstawowa
Szkota Podstawowa Nr 4 im. Stanistawa Moniuszki
Szkota Podstawowa im. Kazimierza Woznieckiego
Branzowa Szkota | Stopnia Nr 4 im. Stanistawa Staszica
Szkota Podstawowa im. Adama Mickiewicza [
Publiczna Szkofa Podstawowa w Natolinie

Szkota Podstawowa im. Mikotaja Kopernika

Lesna 1
Ks.Kard.K.Woijtylty 44
Starowiejska 130
Pobytkowo Duze 15
Kamionka 12
Sw. M. Kolbego 5
Wiosny Ludéw 287
Bielska 2

Mireckiego 1

Meczennikow Oswiecimskich 71

Waty Piastowskie 6
Stowackiego 8
Baruchowo 19

Moniuszki 1
Jeziora Wielkie 104
Maksyma Gorkiego 7
Kosciuszki 30
Natolin 59

Grudzigdzka 38

97-505

34-434

26-634

06-114

83-230

44-280

44-310

34-312

41-300

43-229

80-855

32-600

87-821

11-400

88-324

43-300

33-230

26-613

13-340

Dobryszyce
Szlembark
Gozd
Pobytkowo Duze
Smetowo Graniczne
Ryduttowy
Radlin
Miedzybrodzie Bialskie
Dagbrowa Goérnicza
Cwiklice
Gdansk
Oswiegcim
Baruchowo
Ketrzyn
Jeziora Wielkie
Bielsko-Biata
Szczucin
Radom

Biskupiec

DZIEKUJEMY!



